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Verein
Funktion Vorname Nachname Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

FFW Wang 1. Kommandant Andreas Huber Kleinfeldstr. 14 85368 Wang 0151 23542595 andreas-hub@web.de

www.feuerwehr-wang.de 2. Kommandant Michael Götz Thulbach 6 85368 Wang 0171 2004586 gtz_m@yahoo.de 

1. Vorstand Martin Kölnberger Thulbach 2 85368 Wang 0171 7346340 martin_koelnberger@yahoo.de

2. Vorstand Josef Götz Thulbach 6 85368 Wang 08765 445 goetz.wang@freenet.de

FFW Volkmannsdorf 1. Kommandant Thomas Schäffler Isarstraße 11 85368 Wang 0172 1328401 tomson73@gmx.net

www.feuerwehr-volkmannsdorferau.de 2. Kommandant Alexander Oswald Isarstraße 63 85368 Wang 0170 2170513 elektro_oswald@gmx.de 

1. Vorstand Herbert Mayerthaler Isarstraße 75 85368 Wang 0170 3229845 mayerthaler@taufkirchen.de

2. Vorstand Jakob Scharf Spörerau 85368 Wang 0171 1886813

FFW Sixthaselbach 1. Kommandant Dominik Sedlmeier Bergstraße 3a 85368 Wang 08764 949880

dominik.sedlmeier@sedlmeier-

umwelttechnik.de

2. Kommandant Frank Daimer Hagsdorferstr. 2 85368 Wang 08764 1240 frank.daimer@web.de

1. Vorstand Philip Felsl Ahornstraße 11a 85419 Mauern 08764 280 info@schreinerei-felsl.de

2. Vorstand Lorenz Schwertl Schlag 5 85368 Wang 08764 8828 nadl-lenz@gmx.de 

Schützenverein Wang 1. Vorstand Michael Schwaiger Schützenstraße 85368 Wang 08761 9377 schwaiger_michael81@web.de

2. Vorstand Erwin Müller Untere Hauptstraße 9a 85368 Wang 08761 62555 erwin.mueller@dlh.de

Schützenverein Auer Elch 1. Vorstand Markus Kudor Thulbach 85368 Wang 08765 283 markus.kudor@freenet.de

www.auer-elch.de 2. Vorstand Dennis Müller 85368 Wang

Schützenverein Gemütlichkeit 

Schweinersdorf 1. Vorstand Johann Sedlmeier Bergstraße 3b 85368 Wang 08764 8316 johann-sedlmeier@t-online.de

www.gemuetlichkeit-schweinersdorf.de 2. Vorstand Georg Anneser Altfalterbach 85405 Nandlstadt 08764 949424    a.schos@web.de

Sempter Schützengesellschaft 1. Schützenmeister Hans Kastl Erdinger Str. 2 84174 Eching 08709 447 hanskastl@web.de

2. Schußmeister Christian Weber Sempterstr. 15 84174 Eching 08709 927745 weberweixerau@t-online.de

Stockschützen Schweinersdorf 1. Vorstand Michael Bauer Schlag 5 85368 Wang 08764 9481066 bauer-schlag@gmx.de
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Krieger- und Soldatenverein Bergen 1. Vorstand Werner Wöhler Brandfeld 11 85368 Wang 08764 920553 wernerwoehler@t-online.de;  
Krieger- und Soldatenverein 

Volkmannsdorf 1. Vorstand Andreas Bauer Am Kirchfeld 85368 Wang 08761 7248822 a.bauer0171@gmail.com

Krieger- und Soldatenverein Sixthaselbach 1. Vorstand Josef Bauer Kirchenweg 10 85368 Wang 08764 1390 BJ-JosefBauer@gmx.de
Krieger- und Soldatenverein 

Schweinersdorf 1. Vorstand Josef Wiesheu Inzkofen 1 85368 Wang 08764 8171 j.wiesheu@t-online.de

Pfarrgemeinde Volkmannsdorf Pfarrbüro Hauptstr. 17 85419 Mauern 08764 224 pv-mauern@ebmuc.de

Pfarrgemeinde Schweinersdorf 1. Vorsitzende Hildegard Vogtmannsberger Hofmarkstraße 1 85368 Wang 08764 322 vogtmannsberger@t-online.de

Bauernverband Ortsbäuerin Maria Kölnberger Thulbach 85368 Wang 08765 434 maria.koelnberger@gmx.de

Obmann Otto Kölnberger Thulbach 85368 Wang 08765 434

Stellver. Obmann Dionys Mayer Inzkofener Straße 2 85368 Sixthaselbach 08764 470

Stellver. Ortsbäuerin Marion Krojer Schlag 1 85368 Wang  08764 948173 hofcafe-krojer@web.de 

Sportverein Bergen 1. Vorstand Reiner Fischer Kirchenweg 9 85368 Wang 08764 9484405 fischer.reiner75@gmail.com

2. Vorstand Werner Wöhler Brandfeld 11 85368 Wang 08764 920553 wernerwoehler@t-online.de

FC Wang 1. Vorstand Alexander Klug Frauenstr. 27a 85465 Langenpreising08761 72402900 VorstandFCWang@web.de

www.fcwang.de 2. Vorstand Andreas Straube 85368 Wang VorstandFCWang@web.de

LA-Dart-Team Wang 1. Vorstand Stefan Stangl Waldstraße 27a 85368 Wang 08761-70910 stefanstangl@t-online.de 

2. Vorstand Anton Ritzer Untere Hauptstraße 17 85368 Wang 08761 60970 ritzer1@gmx.de

Radfahrverein All Heil 1. Vorstand Thomas Braun Inkofener Straße 21a 85368 Wang 08764 949767 thomas.braun@mytum.de 

Markus Schwaiger Burgschlag 2 85368 Wang schwaigermarkus@web.de

Markus Heinecker Inkofener Straße 4 85368 Wang 08764 947916 markus.heinecker@web.de

Burschenverein Schweinersdorf 1. Vorstand Simon Mayer Inzkofener Straße 2 85368 Wang s.m.00@web.de

Förderverein Auer Elch 1. Vorstand Rüdiger Quedenfeld Fichtenstraße 8 85368 Wang 08761 9322 info@auer-elch.de

www.auer-elch.de 2. Vorstand Raimund Herzog Fichtenstraße 8 85368 Wang 08761 9322 info@auer-elch.de

Kindergartenförderverein Wang 1. Vorstand Sandra Sedlmeier Sixthaselbach 85368 Wang sandra_sedlmeier@gmx.de

www.burgdrachenfels.de 2. Vorstand Franziska Fouskas Sixthaselbach 85368 Wang foerderverein@burgdrachenfels.de

Seniorenclub Wang Verantwortliche Theresia Klima Eichenstr. 5 85368 Wang 08761 754444
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